муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»)

П Р И К А З

07.09.2021 г.                                                                                                       № 614

Об организации работы по реализации

Дорожной карты (плана мероприятий) целевой модели наставничества

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., на основании методических рекомендаций по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях, разработанных в соответствии с п. 33

распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.12.2019 г. № 3273-р «Об

утверждении основных принципов национальной системы профессионального роста

педагогических работников Российской Федерации, включая национальную систему

учительского роста», Устава образовательной организации, протокола заседания

педагогического совета школы от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором реализации целевой модели наставничества в МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 39» Е.Б.Пушкаш, учителя обществознания.

2. Е.Б. Пушкаш, куратору:

2.1. обеспечить реализацию целевой модели наставничества в соответствии с дорожной

картой (планом мероприятий);

2.2.возложить ответственность за организационное, методическое и аналитическое

сопровождение и мониторинг реализации целевой модели наставничества.

3. А.С. Пучинину, лаборанту:

3.1. Разместить данный локальный акт на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.А. Дукову, зам. директора по УВР,

Директор:                                                                            И.Ю. Талья

С приказом ознакомлены:                                               Е.Б.Пушкаш

                                                                                           А.С Пучинин

                                                                                            Е.А.Дукова

		2022-03-28T14:16:56+0300
	Талья Ирина Юрьевна